公 示

根据《安徽省教育厅关于做好2020年度高校优秀拔尖人才培育项目立项工作的通知》（皖教秘人〔2020〕7号）文件要求，2020年3月12日，学院组织专家对我院申报项目进行了认真仔细评审，现将通过学院初审的项目人员名单公示如下：
高校学科（专业）拔尖人才学术资助项目：张鑫。
高校优秀青年骨干人才国外访学研修项目：曹醒。
高校优秀青年骨干人才国内访学研修项目：徐伟、徐莹梅。
青年人才支持计划项目（重点项目）：詹李宏。
青年人才支持计划项目（一般项目）：高倩、李韦红。
公示期5个工作日，自2020年3月12日至3月18日。如有异议，可通过以下方式反映：公示邮箱ahlyjjc@163.com 、
公示电话0551-65310245（纪检监察室）。

 组织人事处
  2020年3月12日

- 1 -